
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „BURNOS HIGIENA“ PIRMOJO KURSO ANGLŲ 

KALBA 2022/2023 M. M. STUDIJŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. 159-05 

Kaunas 

   

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 

antrojo skirsnio 37 punkto 2 papunkčiu, Senatas n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i pirmosios pakopos studijų programos „Burnos higiena“ pirmojo kurso 

anglų kalba  2022–2023 m. m. studijų planą (1 priedas). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


